
 

Raadsbesluit 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-00842/10 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van de fractievoorzitters van de gemeenteraad van Bronckhorst; 

gelet op artikel 17 van de Algemene verordening gegevensbescherming; 

gelet op artikel 7:10 van de Algemene wet bestuursrecht; 

Besluit: 
 

Conform bijgaand besluit een beslissing te nemen op het door een inwoner ingediende 

bezwaar op het eerder door de raad genomen besluit (met het kenmerk Z130922/Raad-

00800) op het verzoek tot verwijdering van persoonsgegevens op grond van artikel 17 van 

de Algemene verordening gegevensbescherming (Avg).  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 

20 april 2023, 

de griffier, de voorzitter, 

 

M. Veenbergen M. Besselink 

 


